МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(четырнадцатое заседание третьего созыва)
от 16.11.2016 г. № 78
О сложении депутатских полномочий
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1, пунктом 2 статьи 50 Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев заявление депутата Н.В. Симаковой о сложении депутатских полномочий, совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Надежды Владимировны Симаковой с 24 октября 2016 года.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                         С.А. Фролов